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ת"פ 7002/01/15 – מדינת ישראל נגד י מ ז א
בתי המשפט

ת"פ 7002-01-15
20 ספטמבר 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
י מ ז א

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - פאור

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר שהוצג בבית המשפט ביום 31.5.15, הוסכם כי ידחה לקבלת תסקיר והואיל ותלוי
נגדו מאסר מותנה של 7 חודשים, התביעה הסכימה שאם ישתף פעולה בהליך טיפולי , לא יעבור עבירות נוספו, יסכימו

להארכת המאסר המותנה ואם לא - יעתרו להפעלתו. כמו כן, הוסכם במסגרת ההסדר האיזוק האלקטרוני יבוטל
ובמקום מעצר בית, יהיה במעצר אדם, אף שאיסור להיכנס לקרית גת והרחקה מהמתלוננת יעמדו על כנם.

הדיון נדחה להיום לצורך קבלת תסקיר, אולם מהתסקיר עולה כי הוא לא מודה, טוען הרקע להתנהגותו הרצון לקיים
חיי אישות עם אשתו והוא לא רואה בעיה בכך. הוא טוען שאחרים השפיעו על אשתו להתלונן נגדו. הוא לא סבור שיש
בעיה הדורשת התערבות טיפולית כלשהי. הם התרשמו כי התנהגותו נבעה מתפיסה של יחסי אישות מהווה תנאי בסיסי

לזוגיות וכי מגיע לו ללא התחשבות באשתו. סירוב של אשתו גרם לו תחושה של פגיעה, זלזול וחוסר אונים עד כי התפרץ
באופן אלים. כמו כן, מדובר באדם המוכר כנכה 60 אחוז בעקבות ליקוי ראיה מולד, אך משום מה לא זכאי לקצבת

גמלת נכות. כיום הוא לא עובד. הבת הבכורה נכה מאה אחוז ומטופלת נפשית.

בנסיבות אלה, מבקש הסניגור לבטל את הכרעת הדין המרשיעה ולרשום את כפירתו ולקבוע להוכחות.
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בשל מצבו הבריאותי והכלכלי הקשה, לא יחויב הנאשם בהוצאות בגין בזבוז זמן שיפוטי יקר וכן בזבוז זמנם של שירות
המבחן, אולם ברור שבנסיבות אלה, בשל המסוכנות הנשקפת ממנו, עליו להמשיך לשהות בתנאים מגבילים של מעצר

אדם בפיקוח אחותו והפרה של התנאים תקים עילת מעצר.

כדי להחיש קביעת הדיון להוכחות, תיק זה יובא בהקדם האפשרי בפני סגנית הנשיאה, כב' השופטת דינה כהן.

תשומת ליבה למצבו הקשה של הנאשם ולכך שהוא שוהה חודשים ארוכים בתנאים מגבילים, אף שדבר זה נעשה בשל
ההודאה שהודה, שכן אלמלא כן , היתה נשמעת פרשת הראיות כבר לפני זמן רב.

הסניגור מתבקש להיות בקשר עם המזכירות כדי להבטיח כי תיק זה יקבע בקרוב , ככל הניתן.

יקבע לתזכורת פנפימית ליום 20.10.15 .

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ו, 20/09/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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